UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:             /SLĐTBXH-VP
V/v thực hiện Thông báo kết luận

của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc

họp giao ban UBND tỉnh tuần 19

năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng      năm 2022

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Thông báo số 506/TB-VPUBND ngày 20/5/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh Đắk Nông về Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp giao ban

UBND tỉnh tuần 19 năm 2022 (có văn bản kèm theo).

Giám đốc Sở yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc hoàn thành

báo cáo tuần gửi Văn phòng Sở trước 14h00, ngày thứ 4 hàng tuần. Báo cáo tóm

tắt kết quả các công việc nổi bật, nhiệm vụ trọng tâm, cập nhật tình hình thực hiện

các chỉ tiêu, nhiệm vụ quan trọng được giao; những vấn đề dư luận, báo chí quan

tâm, phản ánh… liên quan đến đơn vị mình; kiến nghị UBND tỉnh chỉ đạo, xử lý

những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện nhiệm vụ được giao.

(Thời gian thực hiện bắt đầu từ thứ 4, ngày 25/5/2022).

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở;
   - Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hường

		2022-05-24T11:02:24+0700

		2022-05-24T14:19:17+0700

		2022-05-24T14:19:17+0700

		2022-05-24T14:19:17+0700

		2022-05-24T14:19:17+0700